SIDERTUL, S.A. DE C.V.

@ GERD AU SI D E RTU L AVENIDA PRESIDENTE MASARYK 111 302 CHAPULTEPEC MORALES DISTRITO FEDERAL

C.P. 11570 TEL. 5262-73-00

PLANTA: : INFORME DE RESULTADOS DE CALIDAD
CALLE 3 S/IN, COL. INDEPENDENCIA TULTITLAN, EDO. BE MEXICO Ensayos Mecanicos y Quimicos
G.P. 54900 TEL. FAX. 5894-08-09
CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS, S A DECV. FOLIO 18175
FECHA 30/Junio/2010
Nuestro | Colada | | ]| Omensien Jronatua | % | % ' Resistoncia | Alargamiento " Doblez
Pedido Producto Fluencia a la Tension en 200 mm
Nimero Namero mern pulgadas 11} i i Mpa kafimm2 180°
19292 110513 42 VARILLA 127 172" 1200M 0390 0.990 0050 0.023  441.00 45,00 670.00 68 30 16.0 3s5d Approved
19292 110548 42 VARILLA 9.5 3/8" 12.00M 0480 0880 0034 0022 48500 50.50 735.00 74.90 12.5 3,5d Approved
19292 110549 42 VARILLA 127 12" 12.00M 0400 0910 0033 0.023  455.00 46.40 688.00 70.20 16.0 35d Approved
19292 110550 42 VARILLA 12.7 172" 12.00M 0410 0.870 0039 0017 454.00 46.30 692.00 70.60 15.5 3.5d Approved
19292 110575 42 VARILLA 9.5 3/8" 12.00M 0470 0.910 0034 0.020 483.00 49.30 738.00 7530 12.5 35d Approved
19292 110708 42 VARILLA 254 1 12.00M 0390 1.090 0040 0.024 43500 44.40 688.00 70.20 15.0 50d Approved
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PLEASA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.|
CONTROL DE CALIDAD
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Remision No. 22843 Géndola / Placas 312DG4 Pedido No. 8445 £ . :
Ensayos realizados de acuerdo a ias Normas: Los resultados de ensayo cumplen con las Normas: S 1
(® NMX-C-407-ONNCCE-2001 (® NMX-C-407-ONNCCE-2001 b o
(® NMX-B-113-1981 O NMX-B-252-1988 Nombre: GABRIEL QUINTANA SANCHEZ
O NMX-B-172-1088 O NMX-B-254-1987 T T T T T T T
O ASTM A 37005 O ASTM A 6/4 6M 07 =
(® ASTM E 415 99a O ASTM A 36/A 36M 05 :
) ASTM A 529/A 529M 05 ™

{0 ASTM A 615/A 615M 06a
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Prohibida la reproduccion tetal o parcial de este informe, sin autorizacion de Siderurgica Tullitldn, SA. de C V. e e e —
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